



山本屋総本店

金シャチ横丁店

【アレルギー一覧 (28品目)】

親子煮うどん	小麦 ・ そば ・ 卵 ・ 大豆 ・ さば ・ 鶏肉
名古屋コーチン親子煮うどん	小麦 ・ そば ・ 卵 ・ 大豆 ・ さば ・ 鶏肉
玉子煮うどん	小麦 ・ そば ・ 卵 ・ 大豆 ・ さば ・ 鶏肉
かしわ煮うどん	小麦 ・ そば ・ 卵 ・ 大豆 ・ さば ・ 鶏肉
名古屋コーチン煮うどん	小麦 ・ そば ・ 卵 ・ 大豆 ・ さば ・ 鶏肉
普通煮うどん	小麦 ・ そば ・ 卵 ・ 大豆 ・ さば ・ 鶏肉
カレー煮うどん	小麦 ・ そば ・ 卵 ・ 乳 ・ 大豆 ・ さば ・ 鶏肉 ・ 豚肉
金華豚煮うどん	小麦 ・ そば ・ 卵 ・ 大豆 ・ さば ・ 鶏肉 ・ 豚肉
金シャチ煮うどん	小麦 ・ そば ・ 卵 ・ 大豆 ・ さば ・ 鶏肉 ・ えび

天ぷら付きしめん	小麦 ・ 卵 ・ 大豆 ・ えび
天ぷら付ざるきしめん	小麦 ・ 卵 ・ 大豆 ・ えび
金シャチきしめん (温・冷)	小麦 ・ 卵 ・ 大豆 ・ えび
きしめん (温)	小麦 ・ 卵 ・ 大豆
ざるきしめん	小麦 ・ 大豆

天ぷら盛合せ	小麦 ・ 卵 ・ 大豆 ・ えび
おでん	小麦 ・ 卵 ・ 大豆 ・ さば ・ ゼラチン
牛すじ	牛肉 ・ さば ・ 大豆
板わさ	小麦 ・ 卵 ・ 大豆

アイス(抹茶)	乳
アイス(バニラ)	乳 ・ 卵
バニラソフトクリーム	乳
みそソフトクリーム	乳 ・ 小麦 ・ 大豆 ・ さば
ミックスソフトクリーム	乳 ・ 小麦 ・ 大豆 ・ さば

以上

作成日：2025.3.20

【特定原材料 8品目】

えび・カニ・くるみ・小麦・そば・卵・乳・落花生

【特定原材料に準ずるもの 20品目】

アーモンド・あわび・いか・イクラ・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・ごま・サケ・さば
大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・マカダミアナッツ・桃・りんご・山芋・ゼラチン